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Ali Raif İlaç, Mizahın Gücüyle
Kalp Sağlığına Dikkat Çekiyor

Kalp ve damar hastalıkları, dünya genelinde en yaygın ölüm nedenleri 
arasında yer alırken, bu hastalıklarla ilgili toplumdaki bilgi kirliliği de ciddi 
bir sağlık sorunu oluşturuyor. Bilgi eksikliği ya da yanlış bilgiler, 
bireylerin kalp sağlığı ile ilgili doğru davranışlar geliştirmesini engelliyor 
ve önlenebilir risk faktörlerini artırıyor. Bu soruna farklı bir pencereden 
bakarak toplumsal farkındalığı artırmak, sağlık bilincini güçlendirmek ve 
kalp hastalıklarının erken fark edilebilmesine katkı sağlamak amacıyla 
Doğru Bilinen Yanlışlar – Kalp Sağlığı Projesi, bilimsel bilgiyi mizahla 
birleştiriyor ve toplumu doğru bilgiyle buluşturmayı hedefliyor.

Kardiyoloji alanında 60 yıllık deneyimi ve yaşama değer katma misyonu 
ile Ali Raif İlaç’ın koşulsuz katkılarıyla desteklenen proje, 29 Eylül Dünya 
Kalp Günü kapsamında hayata geçti. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi ve Klinik Şefi Prof. Dr. Erdal Belen’in bilimsel 
danışmanlığında ve mizahın güçlü dili özgün karikatürlerle hazırlandı. 
Proje kapsamında derlenen bilimsel makale, toplumda sık karşılaşılan 
kalp sağlığına dair yanlış bilgileri ele alırken, her bir karikatür bu bilgileri 
mizah yoluyla sorgulatıyor. Kalp krizi belirtilerinden aşılara, tansiyon ve 
kolesterolde ilaç reddinden ritim bozukluklarına, aile öyküsünden genç 
hastalardaki risk faktörlerine kadar pek çok konuda ‘doğru’ ve ‘yanlış’ 
ifadeler görsellerle desteklenerek sunuluyor.

Kalp sağlığı konusunda projenin bilimsel danışmanı olan Prof. Dr. 
Belen, “Kalp sağlığı, hayat kalitemizi doğrudan belirleyen en temel 
unsurlardan biri olduğu gibi kalp damar hastalıkları ülkemizde ve 
dünyada en sık ölüm sebebidir. Ancak toplumda kalp hastalıklarıyla 
ilgili pek çok yanlış bilgi ve kulaktan dolma inanış yaygın şekilde 
dolaşmaktadır. Bu yanlışlar, çoğu zaman kişilerin hem hastalıklara geç 
tanı almasına hem de risklerini fark edememesine neden olur. Bu 
proje, kalp sağlığı konusunda doğru bilinen yanlışları sade, anlaşılır ve 
bilimsel temellere dayalı bir dille açıklamayı amaçlamaktadır. Amacım, 
herkesin kendi sağlığıyla ilgili bilinçli kararlar verebilmesine katkı 
sağlamak ve kalp hastalıklarından korunmada doğru adımların ne 
olduğunu açıkça ortaya koymaktır” değerlendirmesinde bulundu. 
Projenin amacı, halk arasında kalp sağlığı için yaygın bir kanıya 
dönüşen yanlış bilgileri sadece düzeltmek değil, aynı zamanda 
okuyucuyu düşündürmek ve kalıcı bir farkındalık yaratmak. Mizahın 
gücünden yararlanılarak hazırlanan içerikler, özellikle kırk yaş üstü 
kişiler, kronik hastalığı olan bireyler ve aile öyküsünde kalp hastalığı 
olan gruplara hitap ediyor. Karikatürist yaklaşımıyla hem eğlendiren 
hem düşündüren ve doğru bilgiye yönlendiren içeriklere erişim, 
herkese açık. 

Makale ve karikatürlerine www.dogrubilinenyanlislar.com.tr 
adresinden ya da ilgili sosyal medya hesaplarından ulaşılabilen proje, 
aynı zamanda bir çağrıyı da içinde barındırıyor: “Kalbinize iyi bakın, 
doğru bilgiyi paylaşarak çevrenizde de farkındalığı artırın.”

Ali Raif İlaç’ın koşulsuz katkılarıyla 
‘Doğru Bilinen Yanlışlar - Kalp Sağlığı 
Projesi’ hayata geçti. Proje, bilimsel 
bilgiyi mizahla birleştiriyor ve toplumu 
doğru bilgiyle buluşturmayı hedefliyor.

Soldan Sağa >> Uzm. Dr. Berrak Alagöz Akgöz - Kıdemli 
Medikal Müdür >> Prof. Dr. Erdal Belen - Kardiyoloji 
Uzmanı >> Gülnida Özdamar - Kıdemli Ürün Müdürü >> 
Serkan Yıldırım - Dijital İletişim Yöneticisi >>
Canan Sarıdaş Öztürk - Kurumsal İletişim Müdürü
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Kalp Sağlığında 60 Yıllık
Bilimsel Birikim 
60 Yıldır Kalbin Yanındayız 

Ali Raif İlaç olarak, 60 yıldır kalp sağlığına adanmış güçlü bilgi birikimimiz 
ve güvenilir ürün portföyümüz ile sadece tedavi değil, aynı zamanda 
toplumsal sağlık bilinci oluşturmayı da misyon edinmiş bir kurum olarak 
kalp sağlığına katkı sunmaya devam ediyoruz.

Kardiyoloji Alanındaki Gücümüz 

Kardiyoloji alanındaki gücümüz; kalp yetmezliğinden antikoagülanlara, 
hiperlipidemiden antihipertansiflere uzanan tedavi alanlarımızla hekimlerin 
ve hastaların güvenilir çözüm ortağı olmamızı sağlıyor.
Geniş ürün yelpazemizi, her biri kendi alanında uzmanlaşmış iki ayrı 
kardiyoloji ekibimizle destekliyor; yer aldığımız terapötik alanlara bilimsel 
bir derinlik kazandırıyoruz. Ürünlerimizin yanı sıra, hekimlerimizin mesleki 
gelişimine katkı sağlayan yenilikçi ve değer yaratan projelere imza atarak 
sektördeki öncü rolümüzü pekiştiriyoruz.

Toplum Sağlığına Katkı: ‘Doğru Bilinen Yanlışlar Projesi’ 

Sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliği için bireylerin doğru bilgiye ulaşması 
büyük önem taşırken, toplumu bilimsel ve güvenilir içeriklerle buluşturmak 
da önemli bir sosyal sorumluluk olarak öne çıkıyor. Bu anlayışla hayata 
geçirdiğimiz ‘Doğru Bilinen Yanlışlar – Kalp Sağlığı’ projesi, toplumda 
sıkça karşılaşılan yanlış inanışlara mizahın diliyle dikkat çekerek sağlık 
okuryazarlığına katkı sunmayı amaçlıyor.

Kardiyoloji alanındaki köklü deneyimimiz ve güçlü marka portföyümüzle 
şekillendirdiğimiz bu proje, hasta yolculuğuna bütüncül bir bakış açısıyla 
yaklaşma kararlılığımızın da bir yansıması. Hekimlerin uyarılarını 
destekleyen, hastaların ise kendi sağlıkları hakkında daha bilinçli kararlar 
almasına yardımcı olan içerikler, sadeleştirilmiş ancak bilimsel temelden 
ödün vermeyen bir formatla sunuluyor. Proje kapsamında hazırlanan 
mikro web sitesi, sosyal medya paylaşımları ve haftalık karikatür serileri, 
özellikle kalp krizi anı, risk faktörleri, tansiyon ve kolesterol yönetimi gibi 
kritik konuların doğru anlaşılmasına destek oluyor.

Eylül – Kasım 2025 döneminde kampanya, dijital mecralarda;

•	3,6 milyon gösterim
•	2 milyon kişiye erişim
•	105 bini aşkın etkileşim ve
•	7 bin 400’ün üzerinde web ziyareti ile geniş bir görünürlük elde etti.

Doğru bilginin yaygınlaşmasına katkı sağlamak için çıktığımız bu yolda, 
bilimsel danışmanımız Prof. Dr. Erdal Belen’in ve proje ekibimizin 
emeğiyle halk sağlığını koruma çabamızı bir adım daha ileri taşımanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.

Kalbinize iyi bakın. Doğru bilgiyi paylaşın.
www.dogrubilinenyanlislar.com.tr

Ali Raif İlaç, 60 yıllık köklü deneyimini 
kalp sağlığına adanmış güçlü bir 
vizyonla buluşturuyor. Kardiyoloji 
alanındaki geniş ürün portföyü, bilimsel 
yaklaşımı ve toplumsal farkındalık 
projeleriyle hekimlerin ve hastaların 
yanında yer alan şirket, kalp sağlığına 
bütüncül bir katkı sunmayı sürdürüyor.

Soldan Sağa >>  Uzm. Dr. Berrak Alagöz Akgöz - Kıdemli 
Medikal Müdür >> Gökhan Güngör - İş Birim Direktörü >>
Dr. Alaattin Aslanbay - Grup Medikal Müdür >> Serkan Yıldırım 
- Dijital İletişim Yöneticisi >> Gülnida Özdamar - Kıdemli Ürün 
Müdürü >> Canan Sarıdaş Öztürk - Kurumsal İletişim Müdürü




